СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ФЁДОРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.06.2025 № 133

О формировании конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение
должности главы администрации
Фёдоровского городского поселения
Тосненского муниципального района
Ленинградской области, назначаемого
по контракту

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 05.10.2017 № 9 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту» с изменениями, внесенными решениями совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области  от 17.12.2020 № 155, от 15.06.2022 № 245, от 30.04.2025 № 127, решением совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 29.05.2025 № 132«Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту и назначении членов конкурсной комиссии», постановлением администрации Тосненского муниципального района Ленинградской области от   05.06.2025№ 1892-па «О назначении половины от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности  главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, в количестве 6 человек:
1) Ким Олег Родионович - глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области;
2) Храмова Татьяна Владимировна - почетный житель Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области;
3) Матвеева Ольга Геннадьевна - депутат совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
4) Воробьева Оксана Владимировна - заместитель главы администрации Тосненского  муниципального района Ленинградский области.
5) Иваненко Виталий Борисович- заместитель главы администрации Тосненского  муниципального района Ленинградский области.
6) Никифоров Владимир Владимирович – заместитель начальника отдела координации работы с органами местного самоуправления департамента развития местного самоуправления комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области.

2. Установить следующие период и место приема от кандидатов на участие в конкурсе на замещение должности главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, документов для участия в конкурсе:  ежедневно (кроме субботы, воскресенья и праздничных дней) с 09.06.2025по 23.06.2025 года включительно, с 9.00 до 17.00часов по московскому времени (перерыв  с 13.00 до 14.00) , по адресу: Ленинградская область , Тосненский район, Фёдоровское г.п. , у. Шоссейная ,д 12 А  , специалист, ответственный за прием документов Горбач Елена Васильевна, должность главный специалист по кадровой работе .
3. Установить, что конкурсная комиссия представляет в совет депутатов две кандидатуры на должность главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, в срок до 04.07. 2025 года включительно.
4. п. 4 Решения совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 19.09.2022 № 7 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту» и Приложения №1 к нему признать утратившим силу.
5. Аппарату совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области обеспечить официальное обнародование настоящего решения.

Глава Фёдоровского городского поселения
Тосненского  муниципального района
Ленинградской области                                                                                     О.Р. Ким

2